


12


LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS

Į S A K Y M A S
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 2005 M. BALANDŽIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 1V-340 „DĖL BENDRŲJŲ VERTIMOSI ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ VEIKLA SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2008 m. sausio 7 d. Nr. 1V-12
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-2382) 7 straipsnio 5 dalies 7 punktu bei 30 straipsniu:
1. Pakeičiu Bendrųjų vertimosi elektroninių ryšių veikla sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. 1V-340 „Dėl Bendrųjų vertimosi elektroninių ryšių veikla sąlygų aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 49-1641; 2006, Nr. 131-4976), 2 priedą ir jį išdėstau taip:

„Bendrųjų vertimosi elektroninių ryšių veikla 
sąlygų aprašo 
2 priedas

	
(ūkio subjekto pavadinimas)
	
(ūkio subjekto kodas, buveinės adresas, telefonas, faksas, el. pašto adresas, interneto adresas)

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 
Algirdo g. 27, LT-03219 Vilnius

200_ M. KETVIRTĮ VYKDYTOS ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ VEIKLOS ATASKAITA
________________
(data)

	Eil. Nr.
	Rodiklio pavadinimas
	Reikšmės

	I. Viešojo fiksuoto telefono ryšio tinklo ir (arba) paslaugų teikimas

	
	
	Vartotojams
	Kitiems paslaugų gavėjams

	1.
	Nuosavybės teise priklausančių telefono ryšio linijų, naudojamų viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų teikimui savo abonentams, skaičius, iš viso, vnt.,
	
	

	1.1.
	tarp jų: – metalinių vytos poros linijų skaičius, išskyrus skaitmeninio visuminių paslaugų tinklo (toliau – ISDN) linijas
	
	

	1.1.1.
	– iš jų, linijų, kuriomis teikiama didelės spartos skaitmeninių abonentinių linijų (toliau – xDSL) paslauga, skaičius2
	
	

	1.2.
	– belaidžio ryšio linijų skaičius
	
	

	1.3.
	– linijų kabelinės televizijos tinklais skaičius
	
	

	1.4.
	– linijų duomenų perdavimo tinklais skaičius
	
	

	2.
	Nuosavybės teise priklausančių ISDN linijų skaičius1, iš viso, vnt. (nurodyti linijų, o ne kanalų skaičių),
	
	

	2.1.
	tarp jų: – ISDN BRA (128 Kb/s pagrindinės spartos linija, kuri yra dviejų 64 Kb/s spartos kanalų ekvivalentas)
	
	

	2.2.
	– ISDN PRA (2 Mb/s pirminės spartos linija, kuri yra trisdešimties 64 Kb/s spartos kanalų ekvivalentas)
	
	

	3.
	Per kitų operatorių teikiamą prieigą naudojamų telefono ryšio linijų viešosioms fiksuoto telefono ryšio paslaugoms teikti skaičius[footnoteRef:1]1 (ISDN linijų atveju, nurodyti kanalų skaičių), iš viso, vnt, [1: 1 – nurodomas atitinkamai kovo 31 d., birželio 30 d., rugsėjo 30 d. ir gruodžio 31 dienos rodiklis; kiti rodikliai nurodomi už ataskaitinį laikotarpį;] 

	
	

	3.1.
	tarp jų: – telefono ryšio linijų, kurios nors kartą per ataskaitinį laikotarpį buvo naudotos viešosioms fiksuoto telefono ryšio paslaugoms teikti išankstiniu pasirinkimu, skaičius
	
	

	3.2.
	– telefono ryšio linijų, kurios nors kartą per ataskaitinį laikotarpį buvo naudotos viešosioms fiksuoto telefono ryšio paslaugoms teikti individualiu pasirinkimu, skaičius
	
	

	3.3.
	– telefono ryšio linijų, kurios suteiktos per visiškai atsietą prieigą prie vietinės linijos, skaičius
	
	

	3.4.
	– telefono ryšio linijų, kurios suteiktos per iš dalies atsietą prieigą prie vietinės linijos, skaičius
	
	

	3.5.
	– kitų telefono ryšio linijų, kurios nors kartą per ataskaitinį laikotarpį buvo naudotos viešosioms fiksuoto telefono ryšio paslaugoms teikti per kitų operatorių teikiamą prieigą, skaičius
	
	

	4.
	IP telefonijos (angl. Voice over Internet Protocol), naudojant kitų operatorių teikiamą prieigą, abonentų skaičius1, 15, vnt.
	
	

	5.
	Parduota išankstinio mokėjimo kortelių, vnt.
	

	6.
	Taksofonų skaičius[footnoteRef:2]2, iš viso, vnt, [2: 2 – nurodomas skaičius metalinės vytos poros linijų, kurios yra naudojamos xDSL paslaugoms teikti, neatsižvelgiant į tai, ar xDSL paslaugų teikėjas yra linijų valdytojas ar ne;
] 

	

	6.1.
	tarp jų: – miestuose
	

	6.2.
	– miesteliuose ir kaimuose
	

	
	
	Vartotojų
	Kitų paslaugų gavėjų

	7.
	Nutrauktų viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų teikimo sutarčių su abonentais (atjungtų telefonų) skaičius, iš viso, vnt.,
	

	7.1.
	tarp jų: – abonentui pažeidus viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų teikimo sutartį (t. y. laiku nesumokėjus už paslaugas ir pan.)
	

	7.2.
	– abonentui pageidaujant
	

	8.
	Pokalbių trukmė, kai skambučiai inicijuojami savame tinkle, iš viso, min.,
	
	

	8.1.
	tarp jų: – paslaugų, trumpaisiais (išskyrus 10XX bei į internetą, kai abonentai jungiami komutuojama linija) telefono ryšio numeriais, kai skambučiai užbaigiami savame tinkle
	
	

	8.2.
	– vietinių pokalbių (pokalbių trukmė, kai skambučiai užbaigiami savame tinkle, vienos geografinės numeracijos zonoje)
	
	

	8.3.
	– nacionalinių (tarpmiestinių) pokalbių (pokalbių trukmė, kai skambučiai užbaigiami savame tinkle, kitose geografinės numeracijos zonose)
	
	

	8.4.
	– tarptautinių pokalbių (skambučiai užbaigiami užsienio šalių operatorių tinkluose)
	
	

	8.5.
	– į kitus Lietuvos Respublikos viešuosius fiksuoto telefono ryšio tinklus
	
	

	8.6.
	– į Lietuvos Respublikos viešuosius judriojo telefono ryšio tinklus
	
	

	8.7.
	– į internetą, kai abonentai jungiasi per komutuojamą liniją
	
	

	9.
	Visų inicijuotų skambučių, nurodytų 9.1–9.6 punktuose, skaičius, vnt.
	
	

	10.
	Pokalbių trukmė, kai skambučiai užbaigiami savame tinkle, iš viso, min. (išskyrus pokalbių trukmę, kai skambučiai inicijuojami savame tinkle),
	

	10.1.
	tarp jų: – skambučių, inicijuotų kituose Lietuvos Respublikos viešuosiuose fiksuoto telefono ryšio tinkluose
	

	10.2.
	– skambučių, inicijuotų Lietuvos Respublikos viešuosiuose judriojo telefono ryšio tinkluose
	

	10.3.
	– skambučių, inicijuotų užsienio šalių operatorių tinkluose
	

	11.
	Pokalbių taksofonu trukmė, iš viso, min.:
	

	11.1.
	– kai skambinta iš taksofono
	

	11.2.
	– kai skambinta į taksofoną
	

	12.
	Tranzitu persiunčiamų skambučių trukmė, min.:
	

	12.1.
	– į kitus Lietuvos Respublikos viešuosius telefono ryšio tinklus
	

	12.2.
	– į užsienio šalių viešuosius telefono ryšio tinklus
	

	13.
	Paslaugų gavėjų, kurie nors kartą per ataskaitinį laikotarpį pasinaudojo viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo (toliau – teikėjas) individualiu arba išankstiniu pasirinkimu, skaičius, iš viso, vnt.,
	

	13.1.
	– iš jų, kurie pasinaudojo teikėjo išankstiniu pasirinkimu
	

	14.
	Paslaugų gavėjų, kurie pasinaudojo teikėjo individualiu arba išankstiniu pasirinkimu, inicijuotų pokalbių trukmė, iš viso, min.,
	

	14.1.
	– iš jų, pokalbių trukmė išankstiniu pasirinkimu
	

	15.
	Teikėjų, kurių teikiamas paslaugas galima pasirinkti individualiu arba išankstiniu pasirinkimu, skaičius1, iš viso, vnt.: (teikėjų, su kuriais sudarytos sutartys dėl teikėjo pasirinkimo paslaugų teikimo, skaičius),
	

	15.1.
	– iš jų išankstiniu pasirinkimu
	

	16.
	Pajamos, gautos už mažmeninių viešojo fiksuoto telefono ryšio tinklo ir (arba) paslaugų teikimą, litais (be PVM),
	
	

	16.1.
	tarp jų: – už vietinius pokalbius
	
	

	16.2.
	– už nacionalinius (tarpmiestinius) pokalbius
	
	

	16.3.
	– už tarptautinius pokalbius
	
	

	16.4.
	– už skambučius į kitus viešuosius fiksuoto telefono ryšio tinklus
	
	

	16.5.
	– už skambučius į viešuosius judriojo telefono ryšio tinklus
	
	

	16.6.
	– kitos pajamos
	
	

	17.
	Pajamos, gautos už didmeninių viešojo fiksuoto telefono ryšio tinklo ir (arba) paslaugų teikimą, litais (be PVM). (Šis punktas neapima pajamų, gautų iš tinklų sujungimo veiklos)
	

	18.
	Pajamos iš tinklų sujungimo veiklos, litais (be PVM) (šis punktas neapima pajamų už pokalbius, kai skambučiai ir inicijuojami, ir užbaigiami savame tinkle),
	

	18.1.
	tarp jų: – pajamos už skambučių, inicijuotų kituose Lietuvos Respublikos viešuosiuose fiksuoto telefono ryšio tinkluose, užbaigimą savame tinkle
	

	18.2.
	– pajamos už skambučių, inicijuotų Lietuvos Respublikos viešuosiuose judriojo telefono ryšio tinkluose, užbaigimą savame tinkle
	

	18.3.
	– pajamos už skambučių, inicijuotų užsienio šalių tinkluose, užbaigimą savame tinkle
	

	18.4.
	– pajamos už skambučių persiuntimą (tranzitą)
	

	19.
	Viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų teikimo būdas (nurodyti ar savu tinklu, ar per 10XX, kaip individualus ar išankstinis pasirinkimas, kabelinės televizijos tinklu, IP skambučiai ir panašiai)
	

	II. Viešo jo judriojo telefono ryšio tinklo ir (arba) paslaugų teikimas

	20.
	Aktyvių viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų abonentų skaičius1, [footnoteRef:3]3, vnt, [3: 3 – nurodomas aktyvių abonentų (aktyvių aktyvuotų abonentų identifikavimo (toliau – SIM) kortelių, kuriomis naudojantis galima paskambinti arba į kurias galima paskambinti atitinkamai kovo 31 d., birželio 30 d., rugsėjo 30 d. ir gruodžio 31 d.) skaičius, kurie bent kartą per ataskaitinį laikotarpį kuriuo nors būdu sumokėjo mokesčius ar įvykdė telekomunikacinį įvykį, nepriklausomai nuo to, ar abonentas naudojasi išankstinio mokėjimo paslaugomis, ar už paslaugas moka pagal sąskaitas; telekomunikaciniu įvykiu laikomas skambutis, pokalbis, atsiliepimas į skambutį, žinutės siuntimas, žinutės gavimas, duomenų srauto siuntimas ar bet kuri kita suteikta paslauga, įskaitant išankstinio mokėjimo sąskaitos papildymą;] 

	

	20.1.
	tarp jų: – vartotojai, kurie už paslaugas moka pagal sąskaitas
	

	20.2.
	– kiti paslaugų gavėjai, kurie už paslaugas moka pagal sąskaitas
	

	20.3.
	abonentai, kurie naudojasi išankstinio mokėjimo paslauga
	

	21.
	Viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų abonentų, inicijavusių telekomunikacinį įvykį, skaičius1, [footnoteRef:4]4, vnt, [4: 4 – nurodomas viešojo judriojo telefono ryšio tinklo abonentų, inicijavusių telekomunikacinį įvykį atitinkamai kovo 31 d., birželio 30 d., rugsėjo 30 d. ir gruodžio 31 d., skaičius, kurie bent kartą per ataskaitinį laikotarpį kuriuo nors būdu sumokėjo mokesčius ar savo veiksmais inicijavo telekomunikacinį įvykį: abonento inicijuotas skambutis, pokalbis, žinutės siuntimas, duomenų srauto siuntimas ar bet kuri kita suteikta paslauga, įskaitant išankstinio mokėjimo sąskaitos papildymą, nepriklausomai nuo to, ar abonentas naudojasi išankstinio mokėjimo paslaugomis, ar už paslaugas moka pagal sąskaitas;] 

	

	21.1.
	tarp jų: – vartotojai, kurie už paslaugas moka pagal sąskaitas
	

	21.2.
	– kiti paslaugų gavėjai, kurie už paslaugas moka pagal sąskaitas
	

	21.3.
	– abonentai, kurie naudojasi išankstinio mokėjimo paslauga
	

	22.
	Išsiųstų trumpųjų žinučių (toliau – SMS) skaičius[footnoteRef:5]5, vnt., [5: 5 – nurodomas tik abonentų išsiųstų SMS ar MMS žinučių (neįskaitant SMS ar MMS centro išsiųstų reklaminių ir kito pobūdžio SMS ar MMS žinučių) skaičius;] 

	

	22.1.
	tarp jų: – kai gavėjas yra savo tinklo abonentas
	

	22.2.
	– kai gavėjas yra kitų Lietuvos Respublikos viešųjų judriojo ryšio tinklų abonentas
	

	22.3.
	– kai gavėjas yra užsienio šalių tinklų abonentas
	

	23.
	Išsiųstų iliustruotų žinučių (toliau – MMS) skaičius5, vnt,
	

	23.1.
	tarp jų: – kai gavėjas yra savo tinklo abonentas
	

	23.2.
	– kai gavėjas yra kitų Lietuvos Respublikos viešųjų judriojo ryšio tinklų abonentas
	

	23.3.
	– kai gavėjas yra užsienio šalių tinklų abonentas
	

	24.
	Aktyvių viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų abonentų, pasinaudojusių UMTS (trečiosios kartos viešojo judriojo telefono ryšio tinklo) paslaugomis, skaičius1, [footnoteRef:6]6, vnt., [6: 6 - nurodomas aktyvių abonentų (SIM kortelių), kuriomis naudojantis galima paskambinti arba į kurias galima paskambinti atitinkamai kovo 31 d., birželio 30 d., rugsėjo 30 d. ir gruodžio 31 d.) skaičius, kurie bent kartą per ataskaitinį laikotarpį pasinaudojo UMTS (balso skambučių ar didelės spartos duomenų perdavimo) paslaugomis;
] 

	

	24.1.
	tarp jų: – vartotojai, kurie už paslaugas moka pagal sąskaitas
	

	24.2.
	– kiti paslaugų gavėjai, kurie už paslaugas moka pagal sąskaitas
	

	24.3.
	– abonentai, kurie naudojasi išankstinio mokėjimo paslauga
	

	
	
	Iš mokančių pagal sąskaitas abonentų
	Iš išankstinio mokėjimo abonentų

	
	
	vartotojų
	kitų paslaugų gavėjų
	

	25.
	Aktyvių abonentų, kurie pasinaudojo UMTS tinklu teikiamomis viešosiomis judriojo telefono ryšio vaizdo skambučių paslaugomis, skaičius1, vnt.
	
	
	

	26.
	Aktyvių abonentų, kurie pasinaudojo UMTS tinklu teikiamomis viešosiomis judriojo telefono ryšio didelės spartos duomenų perdavimo (HSDPA, angl. High Speed Downlink Packet Access) paslaugomis, skaičius1, vnt.,
	
	
	

	26.1.
	– iš jų abonentai, kurie pasinaudojo interneto prieigos paslaugomis
	
	
	

	27.
	Abonentų, kurie naudojasi viešuoju judriojo telefono ryšio tinklu teikiamomis duomenų perdavimo paslaugomis (GPRS ir (ar) EDGE ir (ar) UMTS), išskyrus abonentus, besinaudojančius internetu tik viešojo judriojo telefono ryšio galiniame įrenginyje (WAP), skaičius1, 7, vnt.,
	
	
	

	27.1.
	– iš jų abonentai, kurie prisijungia prie interneto, naudodami fiksuotus mokėjimo planus, skirtus atsiskaityti už interneto prieigos paslaugas, naudojant kompiuterį
	
	
	

	28.
	Abonentų, besinaudojančių internetu tik viešojo judriojo telefono ryšio galiniame įrenginyje (WAP), (prisijungusių prie interneto nors kartą per ataskaitinį laikotarpį) skaičius1, vnt.
	
	
	

	29.
	Abonentų, kurie naudojasi viešuoju judriojo telefono ryšio tinklu teikiamomis duomenų perdavimo paslaugomis (CSD ir (ar) HSCSD), skaičius1, [footnoteRef:7]7, vnt. [7: 7  – pateikiamas skaičius SIM kortelių, kurių naudotojai nors vieną kartą per ataskaitinį laikotarpį pasinaudojo duomenų perdavimo paslaugomis, atitinkamai – judriojo korinio radijo ryšio (GSM) 9,6 Kb/s spartos duomenų perdavimu (CSD) bei didelės spartos duomenų perdavimu – (HSCSD) ar paketiniu duomenų perdavimu (GPRS) bei didelės spartos paketiniu duomenų perdavimu (EDGE), UMTS (nepriklausomai nuo to, kokiu tikslu buvo naudotasi GPRS, EDGE, WAP ir kt.)] 

	

	30.
	Išsiųstų ir priimtų duomenų kiekis naudojantis judriojo telefono ryšio tinklu teikiama paketinio duomenų perdavimo paslauga (GPRS ir EDGE ir (ar) UMTS), MB,
	

	30.1.
	– iš jų priimtų duomenų kiekis
	

	31.
	Pokalbių trukmė, kai skambučiai inicijuojami savame tinkle, iš viso[footnoteRef:8]8, min. (išskyrus pokalbių trukmę, kai skambučiai inicijuojami užsienio šalių viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjų abonentų, atvykusių į Lietuvos Respubliką ir besinaudojančių tarptinklinio ryšio paslaugomis), [8: 8  – teikiant informaciją apie pokalbių trukmę, įtraukiami duomenys apie visus skambučius, kai skambina viešojo judriojo telefono ryšio tinklo abonentas (taip pat ir duomenys apie pokalbių trukmę, kai abonentas skambina norėdamas išklausyti balso paštą arba klientų aptarnavimo tarnyboms);
] 

	

	31.1.
	tarp jų: – pokalbių savame tinkle (skambučiai užbaigiami savame tinkle)
	

	31.2.
	– į kitus Lietuvos Respublikos viešuosius judriojo telefono ryšio tinklus
	

	31.3.
	– į Lietuvos Respublikos viešuosius fiksuoto telefono ryšio tinklus
	

	31.4.
	– tarptautinių pokalbių
	

	32.
	Savo abonentų visų inicijuotų skambučių skaičius, vnt.
	

	33.
	Pokalbių trukmė, kai skambučiai užbaigiami savame tinkle, iš viso, min. (išskyrus pokalbių trukmę, kai skambučiai inicijuojami savame tinkle ir kai skambučiai priimami į Lietuvos Respubliką atvykusių užsienio šalių viešojo judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjų abonentų ir besinaudojančių tarptinklinio ryšio paslaugomis),
	

	33.1.
	tarp jų: – iš Lietuvos Respublikos viešųjų fiksuoto telefono ryšio tinklų
	

	33.2.
	– iš kitų Lietuvos Respublikos viešųjų judriojo telefono ryšio tinklų
	

	33.3.
	– iš užsienio šalių tinklų
	

	34.
	Abonentų, besinaudojančių tarptinklinio ryšio paslaugomis, pokalbių trukmė, min.,
	

	34.1.
	tarp jų: – pokalbių, kai skambučiai inicijuojami abonentų, išvykusių į užsienio šalis, trukmė
	

	34.2.
	– pokalbių, kai skambučiai priimami į užsienio šalis išvykusių abonentų, trukmė
	

	35.
	Užsienio šalių viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjų abonentų, atvykusių į Lietuvos Respubliką ir besinaudojančių tarptinklinio ryšio paslaugomis, pokalbių trukmė, min.,
	

	35.1.
	tarp jų: – pokalbių, kai skambučiai inicijuojami užsienio šalių viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjų abonentų, atvykusių į Lietuvos Respubliką, trukmė
	

	35.2.
	– pokalbių, kai skambučiai priimami į Lietuvos Respubliką atvykusių užsienio šalių viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjų abonentų, trukmė
	

	36.
	Pajamos, gautos už mažmeninių viešojo judriojo telefono ryšio tinklo ir (arba) paslaugų teikimą, litais (be PVM),
	
	
	

	36.1.
	tarp jų: – pajamos, gautos už balso skambučius, įskaitant vaizdo skambučius
	
	
	

	36.2.
	– pajamos, gautos už išsiųstus SMS
	
	
	

	36.3.
	– pajamos, gautos už išsiųstus MMS
	
	
	

	36.4.
	– pajamos, gautos už duomenų perdavimo paslaugų teikimą (naudojantis GPRS, EDGE, UMTS), išskyrus pajamas, gautas iš abonentų, besinaudojančių internetu tik viešojo judriojo telefono ryšio galiniame įrenginyje (WAP), pajamas, gautas už išsiųstus SMS, MMS,
	
	
	

	36.4.1.
	– iš jų, pajamos, gautos už interneto prieigos paslaugų teikimą, kai abonentai prisijungia prie interneto naudodami fiksuotus mokėjimo planus, skirtus atsiskaityti už interneto prieigos paslaugas, naudojant kompiuterį
	
	
	

	36.5.
	– pajamos, gautos iš abonentų, besinaudojančių internetu tik viešojo judriojo telefono ryšio galiniame įrenginyje (WAP)
	
	
	

	36.6.
	– kitos pajamos
	
	
	

	37.
	Pajamos, gautos už pokalbius iš abonentų, besinaudojančių tarptinklinio ryšio paslaugomis, litais (be PVM),
	
	
	

	37.1.
	tarp jų: – kai skambučiai inicijuojami abonentų, išvykusių į užsienio šalis
	
	
	

	37.2.
	– kai skambučiai priimami į užsienio šalis išvykusių abonentų
	
	
	

	38.
	Pajamos, gautos iš užsienio šalių viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjų už jų abonentų, atvykusių į Lietuvos Respubliką ir besinaudojančių tarptinklinio ryšio paslaugomis, pokalbius, litais (be PVM),
	

	38.1.
	tarp jų: – kai skambučiai inicijuojami užsienio šalių viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjų abonentų, atvykusių į Lietuvos Respubliką
	

	38.2.
	– kai skambučiai priimami į Lietuvos Respubliką atvykusių užsienio šalių viešojo judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjų abonentų
	

	39.
	Pajamos, gautos už didmeninių viešojo judriojo telefono ryšio tinklo ir (arba) paslaugų teikimą, litais (be PVM) (šis punktas neapima pajamų, gautų iš tinklų sujungimo veiklos)
	

	40.
	Pajamos iš tinklų sujungimo veiklos, litais (be PVM) (šis punktas neapima pajamų už pokalbius, kai skambučiai ir inicijuojami, ir užbaigiami savo tinkle),
	

	40.1.
	tarp jų: – pajamos už skambučių, inicijuotų Lietuvos Respublikos viešuosiuose fiksuoto telefono ryšio tinkluose, užbaigimą savo tinkle
	

	40.2.
	– pajamos už skambučių, inicijuotų kituose Lietuvos Respublikos viešuosiuose judriojo telefono ryšio tinkluose, užbaigimą savo tinkle
	

	40.3.
	– pajamos už skambučių, inicijuotų užsienio šalių tinkluose, užbaigimą savo tinkle
	

	III. Skirtųjų linijų paslaugų teikimas

	
	
	Vietinės skirtosios linijos
	Nacionalinės (tarpmiestinės) skirtosios linijos
	Tarptautinės skirtosios linijos

	41.
	Skirtųjų linijų, teikiamų kitiems, skaičius[footnoteRef:9]9, iš viso, vnt.: [9: 9  – pirminė skirtoji linija – suprantama kaip skirtoji linija, kuri yra teikiama naudojant savo resursus, arba kaip be nacionalinių tarpininkų teikiama užsienio skirtosios linijos paslaugų teikėjo skirtoji linija; skiriamoji riba yra Lietuvos Respublikos valstybinė siena;
] 

	
	
	

	41.1.
	– pirminių skirtųjų linijų skaičius
	
	
	

	41.2.
	– antrinių skirtųjų linijų skaičius
	
	
	

	42.
	Analoginių skirtųjų linijų, teikiamų kitiems, skaičius[footnoteRef:10]10, vnt. [10: 10 – antrinė skirtoji linija – suprantama kaip skirtoji linija, kurią Lietuvos Respublikos ūkio subjektas teikia bet kuriam paslaugų gavėjui, naudodamas kito Lietuvos Respublikos ūkio subjekto resursus;] 

	
	
	

	43.
	Skaitmeninių skirtųjų linijų, teikiamų kitiems, skaičius[footnoteRef:11]11, vnt, [11: 11  – vietinė skirtoji linija – tai skirtoji linija, kurios galiniai taškai yra tame pačiame Lietuvos Respublikos administraciniame vienete; Lietuvos Respublikos teritorijos administracinis vienetas yra teritorijos dalis, kurioje valdymą organizuoja Lietuvos Respublikos Vyriausybė arba savivaldybės institucijos, kaip tai apibrėžta Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatyme (Žin., 1994, Nr. 60-1183) bei su juo susijusiuose teisės aktuose;] 

	
	
	

	43.1.
	tarp jų: – iki 2 Mb/s (įskaitytinai)
	
	
	

	43.2.
	– daugiau kaip 2 Mb/s
	
	
	

	44.
	Pajamos, gautos už mažmeninių skirtųjų linijų paslaugų teikimą[footnoteRef:12]12, litais (be PVM) [12: 12 – nacionalinė (tarpmiestinė) skirtoji linija – tai skirtoji linija, kurios galiniai taškai yra skirtinguose Lietuvos Respublikos administraciniuose vienetuose;] 

	

	45.
	Pajamos, gautos už didmeninių skirtųjų linijų paslaugų teikimą, litais (be PVM). (Šis punktas neapima pajamų, gautų iš tinklų sujungimo veiklos)
	

	46.
	Pajamos, gautos už skirtųjų linijų, naudojamų tinklų sujungimui, teikimą, litais (be PVM)
	

	IV. Fizinių šviesolaidinių (optinių) linijų skaidulų (angl. Dark Fiber) teikimas

	47.
	Fizinių šviesolaidinių (optinių) linijų skaidulų, teikiamų kitiems, skaičius, vnt.
	

	48.
	Pajamos, gautos už fizinių šviesolaidinių (optinių) linijų skaidulų teikimą, litais (be PVM)
	

	V. Interneto prieigos paslaugų teikimas

	
	
	Vartotojų
	Kitų paslaugų gavėjų

	49.
	Bendras interneto prieigos paslaugų abonentų skaičius1, [footnoteRef:13]13, vnt., [13: 13 – tarptautinė skirtoji linija – tai skirtoji linija, kurios vienas iš galinių taškų yra ne Lietuvos Respublikos teritorijoje;
] 

	
	

	49.1.
	tarp jų: – abonentų, nors kartą per paskutinį ketvirčio mėnesį prisijungusių prie interneto komutuojamomis viešojo fiksuoto telefono ryšio linijomis, skaičius
	
	

	49.2.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto xDSL linijomis, skaičius,
	
	

	49.2.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.2.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.2.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.2.4.
	abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.2.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto belaidžio ryšio linijomis, išskyrus viešuoju judriojo telefono ryšio tinklu, skaičius,
	
	

	49.3.1.
	tarp jų: – abonentų, prisijungusių prie interneto, naudojant WiMax (angl. Worldwide Interoperability Microwave Access) technologiją, skaičius,
	
	

	49.3.1.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.1.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.1.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.1.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.1.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.2.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto, naudojant belaidžio greitaeigio kompiuterinio tinklo WiFi technologiją, skaičius,
	
	

	49.3.2.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.2.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.2.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.2.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto, sparta skaičius
	
	

	49.3.2.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.3.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto, naudojant kitas belaidžio ryšio technologijas, skaičius (nurodyti kokias)
	
	

	49.3.3.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.3.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.3.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.3.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.3.4.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.4.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto kabelinės televizijos tinklais, skaičius,
	
	

	49.4.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.4.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.4.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.4.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.4.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto šviesolaidinėmis ryšio linijomis, skaičius,
	
	

	49.5.1.
	tarp jų: – kai šviesolaidinė ryšio linija atvesta iki pastato (angl. Fiber To The Building – FTTB),
	
	

	49.5.1.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.1.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.1.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.1.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.1.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.2.
	– kai šviesolaidinė ryšio linija atvesta iki galutinio paslaugų gavėjo patalpos (angl. Fiber To The Home – FTTH),
	
	

	49.5.2.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.2.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.2.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.2.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.5.2.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.6.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto vietiniais (LAN) tinklais, skaičius (išskyrus abonentus, prisijungusius prie interneto šviesolaidinėmis ryšio linijomis iki pastato (FTTB)
	
	

	49.6.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.6.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.6.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.6.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.6.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.7.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto skirtąja linija, skaičius,
	
	

	49.7.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.7.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.7.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.7.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.7.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.8.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto, naudojant ryšių elektros perdavimo linijomis sistemas, skaičius,
	
	

	49.8.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.8.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.8.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.8.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.8.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.9.
	– abonentų, prisijungusių prie interneto kitais būdais, skaičius (nurodyti prisijungimo būdą)
	
	

	49.9.1.
	tarp jų: – abonentų, kuriems užtikrinama iki 144 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.9.2.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 144 Kb/s (įskaitytinai) iki 512 Kb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.9.3.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 512 Kb/s (įskaitytinai) iki 2 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.9.4.
	– abonentų, kuriems užtikrinama nuo 2 Mb/s (įskaitytinai) iki 10 Mb/s duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	49.9.5.
	– abonentų, kuriems užtikrinama 10 Mb/s ir didesnė duomenų priėmimo iš interneto sparta, skaičius
	
	

	50.
	Pajamos, gautos už mažmeninių interneto prieigos paslaugų teikimą[footnoteRef:14]14, litais (be PVM), [14: 14 – pajamos apima paslaugos suaktyvinimo (įvedimo, registravimo ir kitas pajamas) pajamas ir abonentinį (mėnesinį) mokestį už skirtųjų linijų paslaugas, neatsižvelgiant į jų rūšį (skaitmeninė, analoginė), technologiją, nuomos paslaugų tipą, paskirtį ir naudojimo pobūdį (tarptautinė, nacionalinė (tarpmiestinė), vietinė; skirta balso skambučiams, vaizdo ar duomenų perdavimui ir kt);] 

	
	

	50.1.
	tarp jų: – iš abonentų prisijungusių prie interneto komutuojamomis fiksuoto telefono ryšio linijomis
	
	

	50.2.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto xDSL linijomis
	
	

	50.3.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto belaidžio ryšio linijomis, išskyrus viešuoju judriojo telefono ryšio tinklu,
	
	

	50.3.1.
	tarp jų: – iš abonentų, prisijungusių prie interneto, naudojant WiMax technologiją
	
	

	50.3.2.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto, naudojant WiFi technologiją
	
	

	50.3.3.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto, naudojant kitas belaidžio ryšio technologijas
	
	

	50.4.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto kabelinės televizijos tinklais
	
	

	50.5.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto šviesolaidinėmis ryšio linijomis,
	
	

	50.5.1.
	tarp jų: – kai šviesolaidinė ryšio linija atvesta iki pastato (FTTB)
	
	

	50.5.2.
	– kai šviesolaidinė ryšio linija atvesta iki galutinio paslaugų gavėjo patalpos (FTTH)
	
	

	50.6.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto vietiniais (LAN) tinklais (išskyrus iš abonentų, prisijungusių prie interneto šviesolaidinėmis ryšio linijomis iki pastato (FTTB)
	
	

	50.7.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto skirtąja linija
	
	

	50.8.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto naudojant ryšių elektros perdavimo linijomis sistemas
	
	

	50.9.
	– iš abonentų, prisijungusių prie interneto kitais būdais
	
	

	51.
	Pajamos, gautos už didmeninių interneto prieigos paslaugų teikimą, litais (be PVM)
	

	52.
	Bendras viešųjų belaidžio interneto zonų (angl. Hotspot), kur įdiegta belaidžio kompiuterinio tinklo technologija, skaičius, vnt.,
	

	52.1.
	– iš jų – nemokamų
	

	53.
	Tiesioginio (ne per kitus Lietuvos interneto prieigos paslaugų teikėjus) tarptautinio interneto ryšio kanalo sparta1, Mb/s
	

	54.
	Teritorija, kurioje teikiamos interneto prieigos paslaugos1 (nurodyti: atskirus miestus, rajonus ar apskritis)
	

	VI. Kita duomenų perdavimo paslaugų veikla (neįskaitant interneto prieigos paslaugų teikimo)

	55.
	Abonentų, kuriems teikiamos kitos duomenų perdavimo paslaugos, skaičius1, [footnoteRef:15]15, vnt., [15: 15  – nurodomas prijungimų skaičius, jeigu abonentas turi daugiau negu vieną prijungimą;
] 

	

	55.1.
	tarp jų: – vartotojams
	

	55.2.
	– kitiems paslaugų gavėjams
	

	56.
	Pajamos, gautos už mažmeninių duomenų perdavimo paslaugų teikimą, litais (be PVM) (šis punktas neapima pajamų iš interneto prieigos paslaugų teikimo)
	

	57.
	Pajamos, gautos už didmeninių duomenų perdavimo paslaugų teikimą, litais (be PVM) (šis punktas neapima pajamų iš interneto prieigos teikimo)
	

	58.
	Nurodyti technologijas ar būdus, naudojamus duomenų perdavimo paslaugoms teikti (Frame Relay, VPN, IP ir panašiai), ir kieno tinklu paslaugos teikiamos1
	

	VII. Televizijos veikla

	
	
	Iš viso abonentų
	Skaitmeninės televizijos abonentų

	59.
	Kabelinės televizijos abonentų skaičius1, vnt:
	
	

	59.1.
	kabelinės televizijos abonentų skaičius mieste (nurodyti miestą)
	
	

	59.2.
	kabelinės televizijos abonentų skaičius mieste (nurodyti miestą)
	
	

	59.3.
	kabelinės televizijos abonentų skaičius mieste (nurodyti miestą)
	
	

	59.4.
	kabelinės televizijos abonentų skaičius mieste (nurodyti miestą)
	
	

	59.5.
	kabelinės televizijos abonentų skaičius mieste (nurodyti miestą)
	
	

	60.
	Mikrobangės daugiakanalės televizijos (MDTV) abonentų skaičius1, vnt:
	
	

	60.1.
	MDTV abonentų skaičius mieste 
(nurodyti miestą)
	
	

	60.2.
	MDTV abonentų skaičius mieste 
(nurodyti miestą)
	
	

	61.
	Interneto protokolo technologijomis pagrįstos televizijos abonentų skaičius[footnoteRef:16]16, vnt. [16: 16 – pajamos, gautos iš paslaugos suaktyvinimo (įvedimo, registravimo ir kitos pajamos), iš mokesčių už prisijungimo laiką, informacijos srautų perdavimą, iš abonentinio (mėnesinio) mokesčio ir kitos iš interneto prieigos paslaugų teikimo gautos pajamos;] 

	

	62.
	Galimų aptarnauti televizijos abonentų skaičius1, [footnoteRef:17]17, vnt. [17: 17 – tinklo aprėpties teritorijos gyventojų, kurie galėtų naudotis veikiančiu kabelinės televizijos ar MDTV tinklu, skaičius, įskaitant ir esamus abonentus;
] 

	

	63.
	Pajamos iš televizijos veiklos, litais (be PVM),
	

	63.1.
	tarp jų: – iš kabelinės televizijos,
	

	63.1.1.
	iš jų – iš skaitmeninės kabelinės televizijos
	

	63.2.
	– iš mikrobangės daugiakanalės televizijos (MDTV),
	

	63.2.1.
	iš jų – iš skaitmeninės mikrobangės daugiakanalės televizijos (MDTV)
	

	63.3.
	– iš interneto protokolo technologijomis pagrįstos televizijos
	

	VIII. Laidinio radijo veikla

	64.
	Laidinio radijo taškų skaičius, vnt.,
	

	64.1.
	– iš jų vartotojams
	

	65.
	Pajamos iš laidinio radijo veiklos, litais (be PVM)
	

	IX. Radijo ir televizijos programų siuntimo paslaugų teikimo kitiems veikla

	66.
	Pajamos, gautos už radijo programų siuntimo paslaugų teikimą, litais (be PVM),
	

	66.1.
	– iš jų – už skaitmeninių radijo programų siuntimo paslaugų teikimą
	

	67.
	Pajamos, gautos už televizijos programų siuntimo paslaugų teikimą, litais (be PVM),
	

	67.1.
	– iš jų, už skaitmeninių televizijos programų siuntimo paslaugų teikimą
	

	X. Paslaugų paketo tipas (angl. Type of bundled offer) (kai vienas operatorius ar teikėjas teikia dvi ar daugiau paslaugų už vieną kainą ir ta kaina pateikiama vienoje sąskaitoje)

	68.
	Bendras abonentų, kurie naudojasi dviejų paslaugų paketais (angl. Double-play), skaičius1, vnt.,
	

	68.1.
	tarp jų: – fiksuoto telefono ryšio ir plačiajuosčio interneto
	

	68.2.
	– fiksuoto telefono ryšio ir televizijos
	

	68.3.
	– fiksuoto ir judriojo telefono ryšio
	

	68.4.
	– plačiajuosčio interneto ir televizijos
	

	68.5.
	– judriojo telefono ryšio ir plačiajuosčio interneto
	

	68.6.
	– judriojo telefono ryšio ir televizijos
	

	69.
	Bendras abonentų, kurie naudojasi trijų paslaugų paketais (angl. Triple play), bendras skaičius1, vnt.,
	

	69.1.
	tarp jų: – fiksuoto telefono ryšio, plačiajuosčio interneto ir televizijos
	

	69.2.
	– fiksuoto, judriojo telefono ryšio ir plačiajuosčio interneto
	

	69.3.
	– fiksuoto, judriojo telefono ryšio ir televizijos
	

	69.4.
	– judriojo telefono ryšio, plačiajuosčio interneto ir televizijos
	

	70.
	Bendras abonentų, kurie naudojasi keturių paslaugų paketais (angl. Quadruple play), skaičius, vnt,
	

	70.1.
	tarp jų: – fiksuoto, judriojo telefono ryšio, plačiajuosčio interneto ir televizijos
	

	70.3.
	– kita (nurodyti)
	

	XI. Investicijos[footnoteRef:18]18 [18: 18  – pildo visi viešųjų ryšių tinklų ir (ar) viešųjų elektroninių ryšių paslaugų teikėjai, kurie verčiasi veiklomis, nurodytomis Vykdytos elektroninių ryšių veiklos ataskaitos atskirose dalyse.“
] 


	71.
	Investicijos, litais,
	

	71.1.
	iš jų – investicijos į elektroninių ryšių tinklo infrastruktūrą
	



	Duomenys apie kontaktinį asmenį
	vardas, pavardė ___________
	pareigos __________________

	
	telefonas ________________
	faksas ____________________

	
	el. pašto adresas _______________________________

	
	
	



Tvirtinu:

____________________	________________	____________________
(pareigos)	(parašas)	(vardas, pavardė)

A. V.

2. Nustatau, kad elektroninių ryšių tinklų ir (ar) paslaugų teikėjai, teikdami informaciją Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai (toliau – Tarnyba) apie vykdytą elektroninių ryšių veiklą už 2008 m. pirmą ketvirtį ir vėlesnius ataskaitinius laikotarpius, turi teikti Tarnybai pagal šiame įsakyme išdėstytą Bendrųjų vertimosi elektroninių ryšių veikla sąlygų aprašo pakeitimą.
3. Nurodau šį įsakymą paskelbti oficialiame leidinyje „Valstybės žinios“.



DIREKTORIUS	TOMAS BARAKAUSKAS



SUDERINTA
Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2007 m. lapkričio 23 d. raštu Nr. (1.7-111) 3D-1607
[bookmark: _GoBack]
SUDERINTA
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos
2007 M. GRUODŽIO 21 D. NUTARIMU NR. (1.4)-TN-17
______________




image1.wmf

